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Nr sprawy: AL.0141.50.2024       Poznań, dnia 26.04.2024 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU 

 

 W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 

Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków 

Przetargu (WP) na „Dostawę produktów eksploatacyjnych, ropopochodnych past i smarów”. 

 

Pytanie nr 1 

Zgodnie z przesłanymi informacjami uzyskanymi bezpośrednio od FRITZ MANKE – jedynego 

dopuszczalnego producenta preparatu z poz. 71, wymagany smar nie jest produkowany od 5 lat i na 

pewno nie ma nigdzie aktualnej karty charakterystyki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla poz. 71 w Załączniku nr 2 do WP (Formularz cenowy). 

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy uwagę, że smar z pozycji 49 – ITENEX GR – nie jest produkowany i nie planuje się wznowienia 

produkcji. Wnosimy o wskazanie innego smaru lub wyrażenie zgody na smar zamienny wraz  

z podaniem parametrów, które ma spełniać. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla  poz. 49 w Załączniku nr 2 do WP (Formularz cenowy). 

 

W związku z powyższym Zamawiający zamieścił w dniu dzisiejszym Nowy Załącznik nr 2 do WP 

(Formularz cenowy). 

 

 

 

Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców. 

 


